
UCHWAŁA NR 21.144.2017
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dubicze Cerkiewne 
na lata 2017-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2017 
roku poz. 1875) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 16.119.2017 z dnia 26 stycznia 2017r. 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2017-2027 wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Dodaje się dział ”Ochrona Przyrody” w brzmieniu w formie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 96383E5D-1F0E-4A5F-87B0-5621D2C0B929. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                  Załącznik do uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr.21.144.2017 z dnia 31.10.2017                             
                                                                          OCHRONA PRZYRODY

Lp. Nazwa zadania Opis zadania Termin 
realizacji

Planowane produkty Planowane 
rezultaty

Instytucja 
odpowiedzialna 
za realizację 
zadania

Źródła
finansowania

Planowane 
nakłady
/zł/

1. Przegląd użytków 
ekologicznych i 
pomników 
przyrody 
zlokalizowanych  
na terenie gminy 
Dubicze 
Cerkiewne

- zadanie polegać 
będzie na 
komisyjnym 
przeglądzie stanu 
istniejących 
pomników przyrody 
i użytków 
ekologicznych oraz 
dokonanie 
klasyfikacji 
zniesienia statusu 
pomnika przyrody 
lub jego utrzymania.

IV 
kw.20-
17r.- I 
kw.2018r.

-przegląd 22  
szt.(drzew)pomników 
przyrody i 
14szt.użytków 
ekologicznych

- uaktualnienie 
danych i 
uporządkowanie 
dokumentacji 
dotyczącej 
istniejących 
pomników 
przyrody i 
użytków 
ekologicznych

Gmina Dubicze 
Cerkiewne

- środki własne 
budżetu gminy

5 000

2. Oznakowania 
użytków 
ekologicznych i 
pomników 
przyrody 
zlokalizowanych 
na terenie Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne

- zadanie polegać 
będzie na 
aktualizacji 
oznakowania  
użytków 
ekologicznych i 
pomników  przyrody 
zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami prawa

II kw. 
2018r.

- oznakowanie 22 
drzew pomników 
przyrody i 14 
pomników przyrody

-uaktualnienie i 
uzupełnienie 
oznakowania 
pomników 
przyrody i  
użytków 
ekologicznych,
-podniesienie 
walorów 
turystycznych 
regionu 

Gmina Dubicze 
Cerkiewne

- środki własne 6 000

3. Ustanowienie  
nowych 
pomników 
przyrody

Zadanie polegać 
będzie na  
przeglądzie   na 
terenie lasów 
Puszczy 
Białowieskiej drzew 
charakteryzujących 
się  szczególnymi 
walorami 

I kw. 
2018r.

Ustanowienie 5 
pomników przyrody 
spośród drzew 
Puszczy 
Białowieskiej 
wyróżniających  się 
szczególnymi 
walorami 

- zwiększenie 
stanu 
ilościowego 
pomników 
przyrody na 
terenie Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne,

Gmina Dubicze 
Cerkiewne

- środki własne  1000

Id: 96383E5D-1F0E-4A5F-87B0-5621D2C0B929. Podpisany Strona 1



przyrodniczo-
krajobrazowymi 
celem 
zakwalifikowania 
ich do pomników 
przyrody.

przyrodniczo- 
krajobrazowymi - poniesienie 

walorów 
turystycznych  
gminy

Id: 96383E5D-1F0E-4A5F-87B0-5621D2C0B929. Podpisany Strona 2




